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NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

Juni 2025 

 

 

Årsredovisning för 2024 
Överförmyndarenheten har nu granskat 83 procent av årsredovisningarna. Vår målsättning 
är att granskningen ska vara klar eller påbörjad i alla inkomna årsredovisningar innan den 
sista augusti 2025. Framkommer det under granskningen att ärendet behöver kompletteras 
kontaktar vi dig.  
 
Vi har tyvärr inte möjlighet att informera om när just din årsräkning kommer att granskas. 
Därför kan vi inte heller informera om när arvodesbeslutet kommer att vara klart.  

 

Kivra 
Finns det anledning att avsluta huvudmannens digitala brevlåda för att undvika att viktiga 
brev och fakturor missas? 
 
Enligt den information vi har mottagit behöver du som ställföreträdare först avsluta Mina 
meddelanden via Kivra, en tjänst för att ta emot myndighetspost digitalt. Detta går att göra 
via mail till info@digg.se alternativt via brev till: Myndigheten för digital förvaltning, Digital 
post, Box 14, 851 02 Sundsvall. Skriv att du vill avsluta tjänsten Mina meddelanden, 
tillsammans med personnummer, registerutdrag om ställföreträdarskap och 
kontaktuppgifter. 
  
Vänd er till Kivra om ni önskar ytterligare information gällande ovanstående eller om ni 

önskar information om vad som gäller för just er huvudman.  

 

Ny i ditt uppdrag? 
Överförmyndarenheten erbjuder en digital informationsträff för dig som är ny i ditt uppdrag.  

Träffen genomförs, digitalt via teams, torsdag den 4 september kl.18:00. 

Även du som är ställföreträdare sedan tidigare är välkommen att delta om du önskar 

uppdatera dig kring uppdragets grunder. 

 

Under träffen kommer vi att gå igenom grunderna i uppdraget som ställföreträdare.  

Anmälan skickas in via e-post. 
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Dags för ett till uppdrag? 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

Sommaren 2025 

Verksamheten kommer att finnas tillgänglig på ordinarie kontaktvägar under hela 

sommaren. På grund av lägre bemanning kan dock handläggningstiderna under sommaren 

komma att bli längre. 

 

Överförmyndarnämndens nästa sammanträde genomförs den 20 augusti. För att ett ärende 

ska hinna beredas av handläggare samt läggas upp till sammanträdet krävs att alla 

handlingar inkommit till Överförmyndarenheten 14 dagar innan sammanträdesdatumet. 

 

 

Vi önskar er en trevlig sommar!  

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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